NRA BREMEN - 06.08.2017
Richter/Juge/Judge: Joop Hiddes (NL)

RUDEN/MALES

Jungstenklasse / Classe Trés Jeune / Puppy Class (1)

1406

1408

Dalmacadamy’s Just A Clown

Yankee vom Magdeburger Domfelsen

Zwischenklasse / Intermédiaire / Intermediate (3)

1409
1410
1411

Championklasse / Classe Champion / Champion Class (5)

Orion’s Belt Classy Clipper
Quaro Quattro von den Beverstedter Miihlen
Curias Ivanhoe It Is

1412
1413
1414
1415
1416

Ch. Hakiba's Jamal

Ch. Asim von der Bad Miinstereifeler H6he
Ch. Private Dancer of the Living Spots

Ch. Kratskoven Enzo

Ch. Anmadeke’s All Over The World

Offene Klasse / Classe Ouverte / Open Class (10)

1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426

Leonid von Buldern

Perfect Player Piet von den Beverstedter Miihlen
Part Time Lover of the Living Spots

Keep Smiling von Oakwood Forest

Curias Gambling Gregory

Unique You-e von Arabian’s Stud

Kuddel von Buldern

Ikus aus dem Leopoldstal

Igelbert aus dem Leopoldstal

Precious Luv Early Bird

HUNDINNEN/FEMELLES/FEMALES

Veteranenklasse / Classe Vétéran / Veteran Class (1)

1427

Darina aus dem Leopoldstal

Jungstenklasse / Classe Trées Jeune / Puppy Class (1)

1428

Dursley von Molaos

Jugendklasse / Classe Jeune / Junior Class (2)

1429
1430

Samba Pa Ti of the Living Spots
Fiorella vom Weserblick

fehlt/absent

Juiendklasse i Classe Jeune i Junior Class iZi

SG2/2TB/2VG

SG2/2TB/2VG
fehlt/absent
V1/1EXC, CAC VDH+Club

SG3/3TB/3VG
SG4/4TB/4VG
SG2/2TB/2VG
fehlt/absent

V1/1EXC, CAC VDH+Club

G/B/G

fehlt/absent

fehlt/absent

SG/TB/VG

V3/3EXC

V2/2EXC, CAC Res VDH+Club
SG/TB/VG

V4/4EXC

fehlt/absent

V1/1EXC, CAC VDH+Club, BOB, BIG 2
Tagesbester Ride / Best Male

Platz 1, 0.A.

wl/1tp/1vp

G/B/G
SG1/1TB/1VG



Zwischenklasse / Intermédiaire / Intermediate (3)

1431 Orion’s Belt Cloud Nine V3/3EXC

1432 Red Hot Chili Pepper of the Living Spots V1/1EXC, CAC VDH+Club
Tagesbeste Hiindin / Best Female

1433 Viva O Samba von Arabian’s Stud V2/2EXC, CAC Res VDH+Club

Championklasse / Classe Champion / Champion Class (2)

1434 Ch. Assiduitas Jungle Fever SG2/2TB/2VG

1435 Ch. Coconut Kiss von Molaos SG1/1TB/1VG

Offene Klasse / Classe Ouverte / Open Class (5)

1436 Orion’s Belt Baby Jane SG4/4TB/4VG

1437 Checkpoint Bravo’s Noelani G/B/G

1438 True Soul Everlasting Love V3/3EXC

1439 Dolly vom Weserblick V1/1EXC, CAC VDH+Club

1440 Curly vom Weserblick V2/2EXC, CAC Res VDH+Club



